
2018年 12月 27日 

 

アジア市場経済学会会員各位 

 

国際交流委員長 

石川 和男（専修大学） 

 

海外視察研修（2018年度）のご案内 

 

平素よりお世話になっております。 

今年度の学会の国際研修旅行につきまして下記の通り開催したく存じます。 

例年と同様、同じホテルに宿泊をしていただき、2～3 日間、企業や研究機関を訪問した

く存じます。 

また、毎年 3 月末になりますことから、本年度は 1 ヶ月前倒しをし、実施したく存じま

す。 

 

記 

 

場所：ミャンマー(ヤンゴン) 

期間：2019年 2月 25日 26日－企業・研究機関訪問 

前日 2月 24日に宿泊ホテルロビー集合(13時) 

参加申し込み締め切り：2019年 1月末日 

参加申し込み・問い合わせ：kazz@isc.senshu-u.ac.jp 

ホテル：Central Hotel Yangon 

(ホテルにつきましてご自身でご予約をお願い申し上げます) 

 

訪問先等につきましては、早めに決定し、ご連絡申し上げます。 

 

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


